
 

 

 

 

 

 

Møteprotokoll 

Odal kirkelige fellesråd 
 

Møtedato: 12.11.2025 kl. 18:00  

Møtested: Kirkekontoret, Skarnes 

Arkivsak:    

 

Til stede:  Finn Egil Sandmo, Anne Marthe Holth Haagenrud, Hege Rundèn, Marit Skaar 

Skogesal, Kai Yngve Vangen, Tor Kjøstel Lie 

Møtende  

varamedlemmer:  Inger Haug Eskevik for Bjørg Thoner 

 

Forfall:    Einar Gelius, Anne Østvand-Sløtte, Heidi Hitland, Bjørg Thoner 

Andre: 

Protokollfører:   Per-Ivar Sveheim 

 

 

 

  



Saksliste 

 

Godkjenning av innkalling og saksliste 

• Innkalling og saksliste godkjent uten merknader. 

Godkjenning av protokoll 

Godkjenning av protokoll etter møte 14. juni 2025 

o Godkjent uten merknader. 

Godkjenning av protokoll etter møte 1. oktober 2025 

o Godkjent uten merknader. 

 

Saker til behandling 

Ingen 

 

Orienteringssaker 

 

Revisjonsberetning og nummerert brev nr. 1 fra Hedmark revisjon 

Hedmark revisjon har revidert fellesrådets regnskap for 2024.   Revisorene skriver i 

beretningen at regnskapet oppfyller gjeldende lovkrav.   De skriver også at årsregnskapet i 

det alt vesentlige gir en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til fellesrådet pr. 

31.12.2024 og at det er i samsvar med forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske 

kirke og god kommunal regnskapsskikk i Norge.  Men revisorene har gitt et forbehold i 

forhold til avvik rundt legatskonto.   I møtet redegjorde kirkevergen for dette avviket som 

har sitt opphav i problemer med fagsystemet for kirkegårdsforvaltning og 

føringer/transaksjoner som av den grunn ble utført på hver sin side av årskiftet.   Med en 

note til i regnskapet ville dette vært unngått. 

Revisors oppgave er å uttale seg om årsregnskapet og øvrige forhold i henhold til loven. 

Dersom revisor avdekker feil eller lignende gjennom revisjonen, og de ikke rettes, vil revisor i 

de fleste tilfeller ha en plikt til å påpeke en slik retting i et skriftlig nummerert brev. Dette 

gjelder når revisor vurderer feilene til å være vesentlige.  Hedmark revisjon har utstedt 

nummerert brev til odal kirkelige fellesråd for regnskapsåret 2024. 

  



Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 

Per-Ivar Sveheim    

 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

Orienteringssak Odal kirkelige fellesråd 05.11.2025 

 

Kirkeverge, assisterende kirkeverge og fellesrådets leder har hatt møte med leder for Odal 

økonomikontor(fellesrådets regnskapsfører) hvor nummerert brev nr. 1 er gjennomgått.  I 

møtet ble det drøftet tiltak som vil bli iverksatt.   Disse vil bli beskrevet i tilsvarbrev til 

revisor.   Brevet skal gå fra Fellesrådet og vil bli tatt til behandling i desembermøtet.   I 

hovedsak omfatter punktene fra revisor regnskapstekniske forhold.     

Det må sies at det hersket en meget spesiell situasjon rundt regnskapsavslutningen for 2024.   

Regnskapsfører hadde sin siste arbeidsdag hos Odal økonomikontor den dagen regnskapet 

ble overlevert.  Odal regnskapskontor hadde heller ingen tilsatt leder på dette tidspunktet.   

Utfallet av revisjonen hadde nok vært en annen om situasjonen hadde vært annerledes. 

 

Budsjettprosess 

I kommunedirektørenes forslag til budsjett ligger det pr. nå en økning av driftsrammen.   

Denne er mindre en deflator, men uansett høyere enn forrige års budsjett som hadde 

nullvekst. 

Det gledelige er forslaget til investeringer.   Her er det for 2026 medtatt. 

• Fullfinansiering av driftsbygg i Sand 

• Hjullaster 

• Pilotprosjekt med robotklipping 

• Reol og kisteløfter til kjølerommet i Ullern. (Vil øke kapasiteten fra 3 til 9 kister). 

Endelig budsjett foreligger ikke før etter kommunestyrenes behandling.   Denne skjer i 

desember.   På bakgrunn av dette vil fellesrådet fastsette sitt endelige budsjett for 2026.   

Dette skjer i januarmøtet. 

 

Prosjekt minnelund 

I kommunedirektørenes forslag til økonomiplan er det pr. lagt inn investering i minnelund i 

Mo (2027),  Sand(2028) og Strøm(2027).   Dvs. det er ikke kommunale midler som utløses til 

formålet i 2026 såfremt det ikke kommer inn som forslag gjennom budsjettforhandlingene i 

kommunestyrene.   Men uansett er det fornuftig å starte opp prosjekter for planlegging.   I 

fellesrådet oktobermøte ble det bestemt at det nedsettes et slikt prosjekt.   

Menighetsrådene i Strøm og Mo skulle peke ut en representant hver innen neste 

fellesrådsmøte.  Prosjektdeltager fra Mo blir Finn Egil Sandmo og fra Strøm deltar Bjørn 

Sverre Haugen.   I tillegg til disse består prosjektgruppa av kirkevergen og to kirketjenere.   

Oppstartsmøte er berammet 
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Orienteringssak Odal kirkelige fellesråd 05.11.2025 

 

 

Status byggprosjekter 

• Kapellet i Sand – Varmepumpe er installert og ikraftsatt.   Tor Tjøstel Lie har 

transportert ut alle krakkene til sin egen låve.  Odal maling vil starte opp arbeidet 

med utbedring, sliping og lakkering av gulvet i løpet av et par uker.   Kapellet bør med 

det være innflytningsklart innen utgangen av desember. 

• Størsteparten av gjerdet i Ullern er satt opp. En god dugnadsjobb er gjort.    Det 

gamle er også fjernet.    

• Ny varmestyring i Mo er installert og idriftssatt. 

• Nye varmeovner i Strøm kirke.   Leveringstiden har vært lang, men de bør snart være 

på plass.    Det er også bestilt ovner til koret. 

• «Nødvinduer» til å sette på innersiden av blyglassvinduene i Strøm.  Søknad ligger til 

behandlingen hos Biskop/Riksantikvar. 

• Forprosjekt Strøm kirke.   Det er søkt Kirkebevaringsfondet om mer støtte.   Vil bli 

behandlet i deres styremøte i desember. 

• Bårerommet under Oppstad kirke.  Uforandret status.  Utbedring mangler 

finansiering. 

• Mo kirke – ferdig malt.  Her er det utført et godt stykke innsamlingsarbeid fra Mo 

menighetsråd. 

 

 

Eventuelt 

• Anmodning og raskere utsending av møteprotokoller.  Det skal tilstrebes. 

  



Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
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Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

 Odal kirkelige fellesråd 05.11.2025 

 

Vedlegg 1 og 2 – Revisjonsberetning og nummert 

brev nr. 1 fra Hedmark revisjon. 
Disse to vedleggene vil bli gjennomgått og forklart i møtet.   Det vil også bli presentert hvilke planer 

som er lagt for å fremskaffe tiltak og videre behandling.    Det legges opp til behandling av 

dokumentene i fellesrådets desember møte.     

 


